[image: image1.jpg]SON LA COLLEGE

	PHÒNG TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH
	Mã hoá: HS/8.5.1B/05/P.TCHC

	Ban hành lần: 02

	Hiệu lực từ ngày: 01/02/2022

	Trang/Tổng số trang: 1

BIÊN BẢN

Kiểm tra, giám sát việc chấp hành quy chế,

kỷ luật lao động trong Nhà trường

Thực hiện Quyết định số 284/QĐ-CĐSL ngày 21 tháng 6 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La
Thực hiện Quyết định số 449/QĐ-CĐNL ngày 22 tháng 7 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác cải cách hành chính, chấp hành quy chế kỷ luật lao động trong Nhà trường;
Thực hiện Quyết định số 304/QĐ-CĐNL ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc kiện toàn Tổ kiểm tra, giám sát việc chấp hành quy chế, kỷ luật lao động trong Nhà trường;

Hôm nay, vào hồi ......giờ.......ngày...........tháng  năm   , tại ................................................................................, Trường Cao đẳng Sơn La,

I. THÀNH PHẦN

1. ...............................................................................................................

2. ..............................................................................................................

3. ..............................................................................................................

4. ..............................................................................................................

5..............................................................................................................

6. ..............................................................................................................

7. ..............................................................................................................
8. .............................................................................................................
II. NỘI DUNG

1. Tổ kiểm tra tiến hành thực hiện các nội dung theo Quyết định số 304/QĐ-CĐNL ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc kiện toàn kiểm tra, giám sát việc chấp hành quy chế, kỷ luật lao động trong Nhà trường.

2. Hai bên nhất trí với kết quả nội dung kiểm tra
III. KẾT QUẢ

	TT
	Tên đơn vị
	Kiểm tra đối với CBVC các đơn vị
	Ký xác nhận

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Tổng số CBVC
	Nền nếp

làm việc
	Trang phục
	Đeo thẻ

CBVC

	1
	Phòng Công tác HSSV

	2
	Phòng Đào tạo

	3
	Phòng Kế hoạch - Tài chính

	4
	Phòng Khảo thí - ĐBCL

	5
	Phòng Quản trị - Thiết bị

	6
	Phòng Tổ chức - Hành chính

	7
	Phòng Quản trị thiết bị

	8
	Khoa Bồi dưỡng

	9
	Khóa Đào tạo giáo viên

	10
	Khoa Nội vụ

	11
	Khoa Kỹ thuật - Công nghệ

	12
	Khoa Giáo dục đại cương

	13
	Khoa Kinh tế

	14
	Khoa Văn hóa - Du lịch

	15
	Khoa Nông nghiệp

	16
	Khoa Lâm nghiệp - Địa chính

	17
	Khoa

	18
	TT Ngoại ngữ - Tin học

	19
	TT. NC, TN - UWDCNC DV

	20
	TT. Thông tin - Thư viện

Đề nghị Tổ kiểm tra xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Ban Cải cách hành chính (b/c);

- Lưu: Tổ kiểm tra.
	THƯ KÝ

	TỔ TRƯỞNG
Nguyễn Quang Sáng

1